La adjudicación de este acto público se realizará  de manera global. 

3. VALIDEZ DE LAS PROPUESTAS  

Las propuestas deben tener una validez de Ciento Veinte (120) días hábiles.  

4. PRECIO DE REFERENCIA  

El precio de referencia de este acto público es de Cuatrocientos Veintisiete Mil 

Quinientos Balboas con 00/100 (427,500.00) 

5. PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA  
Todas las propuestas deberán ser presentadas electrónicamente en el Sistema 

Electrónico de Contrataciones Públicas “PanamaCompra”. 

6. PROCEDIMIENTO APLICABLE 

Al tratarse de un procedimiento de Licitación Pública se seguirán las reglas